
Dodatok č. 4 
k Čiastkovej kúpnej zmluve č. 2 
Rámcovej dohody č. 128/2012 

uzatvorenej podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka 
(ďalej len „Dodatok“) 

 
 

Čl. 1 
 Zmluvné strany 

 
 

1. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. 
    Sídlo:                                          Mamateyova 17, 850 05 Bratislava, 
    Zastúpená:                                 Ing. Miroslavom Vaďurom, MPH, členom predstavenstva 
                                                       Ing. Antóniou Borovkovou, členkou predstavenstva                      
    IČO:                                           35 937 874 
    IČ DPH:                                      SK 2022027040 
    Zapísaná:                                   v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I.,  
                                                       oddiel Sa, vložka číslo: 3602/B 
    Bankové spojenie:                      Štátna pokladnica  
    Číslo účtu:                                  7000182387/8180 
    (ďalej len „kupujúci“) 

a 
 

2.  MEDICAL GROUP SK a.s. 
Sídlo: Turgenevova 19, Košice 040 01                
Zastúpená:            MUDr. Erikou Bilou, predsedníčkou predstavenstva 
             MUDr. Danielom Chovanom, MPH,členom predstavenstva 

   Zapísaná:                                   v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I,  
                                                      oddiel Sa, vložka číslo: 608/V 

Bankové spojenie:  UniCredit Bank Slovakia, a.s. 
Číslo účtu: 105369007/1111 
IČO:  31708030 
IČ DPH:  SK 2020481936 

IBAN:  SK04 1111 0000 0001 0536 9007 

SWIFT/BIC kód:  UNCRSKBX 
(ďalej len „predávajúci“) 
 

 

 

Čl. 2 
Predmet dodatku 

 
 

V súlade s článkom 5 bodom 2 Čiastkovej kúpnej zmluvy č. 2 k Rámcovej dohode č. 
128/2012 (ďalej len „ČKZ“) uzatvárajú zmluvné strany tento dodatok. Zmluvné strany sa 
dohodli na týchto zmenách ČKZ: 
 
 
V tabuľke Prílohy č. 1 ČKZ sa suma „540,20“ nahrádza sumou „539,67“, suma „594,22“ sa 
nahrádza sumou „539,63“, suma 1096,00“ sa nahrádza sumou „1092,59“ a suma „1205,60“ 
sa nahrádza sumou „1201,85“. 

 
 
 



Čl. 3 
Záverečné ustanovenia 

 
1. Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou ČKZ. 

 
2. Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana 

obdrží dve vyhotovenia. 
 
3. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami oboch 

zmluvných strán a účinnosť dňom 01.06.2013. 
 

 
 

Kupujúci      Predávajúci 

 

V  Bratislave dňa  31.05.2013                                 V Košiciach dňa 31.05.2013 

 

 

.......................................................                          .............................................................                                                                 
Ing. Miroslav Vaďura, MPH     MUDr. Erika Bilá                                             
člen Predstavenstva                                                predseda Predstavenstva 
Všeobecnej zdravotnej poisťovne, a.s.                    MEDICAL GROUP SK a.s. 
 
 
 
 
 
.......................................................                          ............................................................ 
Ing. Antónia Borovková                                            MUDr. Daniel Chovan, MPH 
členka Predstavenstva                                             člen Predstavenstva 
Všeobecnej zdravotnej poisťovne, a.s.                    MEDICAL GROUP SK a.s.   

 

 
 


